別記様式第１号（規格Ａ４）（第８条関係）

                                適合証交付申請書

                                                               年  月  日

群馬県知事 あて

                                       申請者 （                              ）

  人にやさしい福祉のまちづくり条例第２４条第１項の規定により、適合証の交付を受け

たいので、次のとおり申請します。

────────────────────────────────────────

１ 申請者住所        （                                                       ）

────────────────────────────────────────

２ 施設の名称        （                                                       ）

────────────────────────────────────────

３ 施設の所在地      （                                                       ）

────────────────────────────────────────

４ 施設の概要（該当する□にチェックを入れてください。）

   □建築物・□公共交通機関の施設

      ａ 用途        （                 ）（        ）（         ）（         ）

      ｂ 建築面積    （                 ）平方メートル

      ｃ 延べ面積    （                 ）平方メートル

      ｄ 構造        （ Ｓ造・ＲＣ造・ＳＲＣ造・木造 ）

      ｅ 規模        （ 地上      階 ・ 地下      階 ）

   □道路             延長      （                   ）メートル

   □公園             敷地面積  （                   ）平方メートル

   □路外駐車場       駐車の用に供する面積（                    ）平方メートル

────────────────────────────────────────

５ 特定生活関連施設新築等届出書及び工事完了届出書の提出の有無

      新築等届出書   （ □提出（     年    月    日）・ □既存施設のため不要  ）

      工事完了届出書 （ □提出（     年    月    日）・ □既存施設のため不要  ）

────────────────────────────────────────

６ 連絡先  名称      （                                                       ）

           所在地    （                                                       ）

           電話番号  （                                                       ）

────────────────────────────────────────

※ 経由欄

   日付         年  月  日

   番号   第            号

────────────────────────────────────────

※ 受付欄

   日付         年  月  日

   番号   第            号

────────────────────────────────────────

備考  ※印欄には、記入しないでください。